2021 年 6 月 22 日

各  位

会 社 名 ：株式会社アルファポリス

代表者名 ：代表取締役社長 梶 本  雄 介

（コード番号：9467 東証マザーズ）

問合せ先 ：取締役兼管理本部本部長 大久保 明道

（TEL. 03-6277-0123）

役員人事に関するお知らせ

本日開催の第 21 回定時株主総会において、取締役 1 名が選任され、就任いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。また、2021 年６月 30 日をもって、取締役 1 名が辞任することとなりましたので、あ

わせてお知らせいたします。

記

１．取締役の選任及び就任について

（１）取締役の氏名

取締役（社外取締役） 白石 卓也

（２）就任年月日

2021 年６月 22 日

（３）略歴等

  白石
しらいし

 卓也
た く や

（1969 年７月３日生）

1996 年４月  フューチャー(株)入社

2016 年１月  (株)ローソンデジタルイノベーション 代表取締役社長

2018 年２月  (株)Digimile 代表取締役社長(現任)

2018 年５月  ウォルマート・ジャパン・ホールディングス(株)/合同会社西友 CIO

2020 年５月  味の素(株) CEO 補佐(現任)

２．取締役の辞任について

（１）取締役の氏名

氏 名 新 役 職 現 役 職

加藤 綾子 編集本部編集四部 上席編集者 取締役

（２）辞任年月日

2021 年６月 30 日

（３）辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

（４）その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上